


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                                                    Log in
                            Upload File
                                            

                

            


            	Most Popular
	Study
	Business
	Design
	Technology
	Travel
	Explore all categories


        

    





    
        
            
                
                    
                

                

                    
                        ceník - app.audi.czapp.audi.cz/ceniky/a3_spb_e-tron.pdf · - audi music interface ... audi a3...

                    


                    
                        
                            	Home
	Documents
	Ceník - app.audi.czapp.audi.cz/ceniky/A3_Spb_e-tron.pdf · - Audi Music Interface ... Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava. cena s DPH cena bez DPH AttractionAmbition


                        

                    


                    




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

15
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            


            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            A3 Ceník A3 Sportback e-tron 
        

        
    






				            

        

    









                    
                        
							Upload: nguyenphuc
                            Post on 24-Jul-2018

                            237 views

                        

                        
                            Category:
 Documents


                            0 download

                        

                    


                    
                        
                            Report
                        

                                                
                            	
                                    Download
                                


                        

                                            


                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                                    
Pinterest

                        
                    


                    
                

                

                    
                    
                        Embed Size (px):
                            344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                        

                    

                    

                    

                    
                                        
                        TRANSCRIPT

                        Page 1
                        

A3 CeníkA3 Sportback e-tron

Page 2
                        

Audi A3 Spb e-tron
 model převodovka objednací kódzdvihový
 objem, litryvýkon k (kW)
 emise CO2(g/km)
 spotřebapaliva l/100km;
 Wh/100km
 cenabez DPH
 cenas DPH (21 %)
 1,4 TFSI e-tron Attraction S tronic 8VAAPX 1.4 110 (150); 150(204) 37 1,6; 116 823 058 995 900
 1,4 TFSI e-tron Ambition S tronic 8VABPX 1.4 110 (150); 150(204) 39 1,7; 124 892 479 1 079 900
 Audi A3 Sportback e-tron – základní motorizace
 Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštnívýbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizovanéprodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem nauzavření smlouvy.

Page 3
                        

A3 Sportback e-tron Attraction
 17“ litá kola – 15paprskový Turbina design- velikost 7,5Jx17- pneumatiky 225/45 R 17
 •
 Advanced key•
 Airbag pro řidiče a spolujezdce•
 Audi Drive select•
 Centrální dálkové zamykání•
 Dekorace platin Micrometallic•
 Dynamický podvozek•
 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu•
 Elektronický imobilizér•
 Informační systém řidiče - barevný•
 Komfortní automatická klimatizace- předvolitelná regulací podle slunečního svitu- oddělená regulace pro stranu řidiče a spolujezdce- automatické řízení oběhového vzduchu pomocí čidla kvality vzduchu
 •
 Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•
 LED světlomety- světelný a dešťový senzor- čelní sklo se zatmaveným pruhem na horním okraji- funkce adaptivních světlometů
 •
 Make-up zrcátko - osvětlené•
 Multifunkční sportovní volant•
 Nabíjecí zařízení- nabíjecí kabel 2,5 m- síťový kabel pro domácí zásuvku- síťový kabel pro průmyslovou zásuvku- display s barevným zobrazením
 •
 Nápisy e-tron nad předními blatníky a masce chladiče•
 Nástupní prahové lišty hliníkový povrch•
 Normální sedadla vpředu•
 Potahy v látce Marathon - normální•
 Prodloužená záruka výrobce 4 roky- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km
 •
 Rádio MMI- elektricky výsuvný 5,8" barevný displej- samostatná MMI ovládací část- jednotka CD- čtečka karet SDHC (až 32 GB)- možnost přehrávání MP3 a WMA
 •
 Rohožky vpředu a vzadu•
 A3 Sportback e-tron Attraction
 Rozhraní Bluetooth•
 Sada na opravu pneumatik•
 Servotronic•
 S line optika- přední nárazník a zadní- boční prahové lišty
 •
 Start-stop systém•
 Středová loketní opěrka vpředu•
 Stříbrné lišty masky chladiče•
 Třetí opěrka hlavy vzadu včetně•
 Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější•
 Varovný trojúhelník•
 Vnější zpětná zrcátka elektricky•
 Vyhřívané ostřikovače čelního skla•
 Zadní opěradlo dělené a sklopné•
 Sériová výbava Ambition navíc oproti Attraction
 18“ litá kola – 15paprskový Turbina design- velikost 7,5Jx18- pneumatiky 225/40 R 18
 •
 Audi Parking systém- akustický parkovací systém v zadním nárazníku
 •
 MMI navigace plus s MMI touch- elektricky výsuvný 7" barevný displej s vysokým rozlišením- kvalitním zobrazením navigační mapy jako 3D modelu v barevném provedení topografických map- hlasový dialogový systém- rádio s trojnásobným tunerem- paměť flash pro hudbu (10 GB)- DVD jednotka pro MP3, WMA, AAC a MPEG-4 použitelná pro hudbu a obrazová DVD- Audi Music Interface- rozhraní Bluetooth- slot na SD-kartu
 •
 Potahy v látce Rallye•
 Sportovní sedadla vpředu•
 Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•
 Audi A3 Sportback e-tron – sériová výbava
 Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštnívýbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizovanéprodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem nauzavření smlouvy.

Page 4
                        

Volitelná příplatková výbava ●Standardní výbava ○
 Není k dispozici –
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Bezpříplatkové laky
 Bílá Amalfi - Y5Y5 0 ● ●0
 Červená Brillant - C8C8 0 ● ●0
 Černá Brillant - A2A2 0 ● ●0
 Metalické laky
 Hnědá Beluga - M5M5 22 400 ● ●18 512
 Šedá Dakota - Y7Y7 22 400 ● ●18 512
 Stříbrnná Eissilber - P5P5 22 400 ● ●18 512
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Bílá Gletscher - 2Y2Y 22 400 ● ●18 512
 Šedá Monsun - 0C0C 22 400 ● ●18 512
 Modrá Scuba - S9S9 22 400 ● ●18 512
 Červená Shihaz - 3A3A 22 400 ● ●18 512
 Perleťové barvy
 Šedá Daytona - 6Y6Y 77 900 ● ●64 380
 Červená Misano - N9N9 22 400 ● ●18 512
 Černá Phantom - L8L8 22 400 ● ●18 512
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 5
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Audi exclusive
 Lakování Audi exclusive - Q0Q0 77 900 ● ●64 380
 Nabíjecí příslušenství
 Nabíjecí kabel 7,5 m - EH2 900 ● ●- nahrazuje sériový nabíjecí kabel 2,5 m 744
 Nabíjecí kabel pro veřejné nabíječky - 72T 4 600 ● ●3 802
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 S line
 Sportovní S line paket - WQS 25 400 – ● - kola z lehké slitiny 7 1/2J x 18 - odkládací paket - "Make-up" zrcátko osvětlené - sport-komfortní sedadla vpředu - přídavný nápis v základním provedení - S-line sportovní podvozek - dekorační obložení - hliník matný - emblémy "S line" - stropní výplň, černá - prahové nástupní lišty
 20 992
 Látka Biathlon/kůže Pearlnappa S line - N7V 0 – ● - s perforací S line v opěradlech předních 0
 Alcantara/kůže Pearlnappa S line - N7K 13 600 – ● - s perforací S line v opěradlech předních - děrovaná alcantara
 11 240
 Jemná kůže Nappa S line - N2R 35 300 – ● - s perforací S line v opěradlech předních 29 174
 Střešní spoiler S line - 5J2 7 200 ● ●5 950
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 6
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Dekorace v 3D optice černá - 5MY 0 – ●0
 • - lze objednat pouze společně se Sportovním paketem S line
 Šedá Daytona - 6Y6Y/WQS 22 400 – ●Cena pouze v kombinace se Sportovním paketem S line 18 512
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Kola / Pneumatiky
 17" litá kola - 15paprskový design - CH2 0 ● – - velikost 7,5 J x 17 - pneumatiky 225/45 R17
 0
 17" litá kola - 5ramenný kinetický design - CJ1 7 100 ● – - velikost 7,5J x 17- pneumatiky 225/45 R17
 5 868
 17" litá kola - 5 zdvojených paprsků - C0U 9 900 ● – - velikost 7,5J x 17, - pneumatiky 225/45 R17
 8 182
 18" litá kola - 5ramenný Dynamic design - C0T 21 200 ● – - částečně leštěná - velikost 7,5J x 18 - pneumatiky 225/40 R18
 17 521
 0 – ●0
 18" litá kola - 5paprskový rotor design - CL3 32 500 ● ● - černá matná - velikost 7,5 J x 18 - pneumatikami 225/40 R18
 26 860
 11 300 – ●9 339
 Pojistné šrouby se zajištěním proti krádeži - 1PE 800 ● ○661
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 7
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Světla
 Paket vnitřního osvětlení - QQ4 6 000 ● ● - osvětlení nástupního prostoru - světla v prostoru nohou vepředu - osvětlení vnitřního ovládání dveří - dvě světla pro čtení vepředu a vzadu - horního osvětlení středové konzole - osvětlení make-up zrcátek - LED technologies
 4 959
 Asistent dálkových světel - 8G1 3 900 ● ● - v rámci limitů systému sám rozpozná světlomety protijedoucích vozidel - zpětná světla ostatních účastníků silničního provozu a obce - podle dopravní situace se dálková světla automaticky vypínají nebo zapínají
 3 223
 Zrcátka
 Vnější zrcátka elektricky sklopná - 6XE 5 700 ● ● - vyhřívané - elektricky nastavitelná
 4 711
 Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XK 7 400 ● ● - vyhřívaná - elektricky nastavitelná - s automatickým zacloněním - naklápěcí k lepší ochraně před odřením
 6 116
 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné - PU7 7 000 ● ●5 785
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Střešní systémy
 Panoramatické střešní okno - 3FB 31 100 ● ● - elektrické ovládání k vyklopení a otevření skleněného prvku - tónovaná skleněná vložka s ruční, postupně nastavitelnou ochranou proti slunci - komfortní zavírání zvenku pomocí centrálního zamykání nebo dálkového rádiovéhoovládání
 25 702
 Střešní ližiny - stříbrné - 3S1 7 500 ● ●6 198
 Střešní ližiny - černé - 3S2 7 500 ● ●6 198
 Systémy zamykání
 Výstražný alarm proti krádeži s ochranou před odtažením - PG3 12 200
 - ochrana proti odtažení vozidla - nezávislý zdroj (Back-up-Horn)
 10 083
 Skla
 Zatmavená skla - VW1 11 300 ● ● - zadní sklo a boční skla vzadu 9 339
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 8
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Ostatní venkovní vybavení
 Paket leštěných prvků - 4ZB 5 100 ● ● - okenní lišty stříbrně eloxované 4 215
 Bez modelového označení a technologie - 2Z0 0 ● ●0
 Sedadla / Komfort sezení
 Elektricky nastavitelná bederní opěrka - 7P1 7 000 ● ● - pro sedadlo řidiče a spolujezdce - horizontálně a vertikálně nastavitelná
 5 785
 Sportovní sedadla vpředu - PS1 6 700 ● ○ - výrazně tvarované bočnice pro lepší držení těla v zatáčkách - ruční nastavení podélné polohy a sklonu opěrek - ruční nastavení výšky sedadla řidiče a spolujezdce - výšky hlavových opěrek a pásů a také sklonu sedací plochy
 5 537
 Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 19 300 ● ●15 950
 Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 9 300 ● ●7 686
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Potahy sedadel / Výbava v kůži
 Alcantara/kůže - N7U 25 400 ● ● - středový pruh hlavové opěrky a manžeta řadící, popř. volící páky - bočnice sedadel a středová opěrka ruky vepředu (pokud je doobjednána) v kůži - středový pruh sedadla a potah dveří z materiálu Alcantara
 20 992
 Kůže Milano - N5W 46 600 ● –38 512
 Rozšířené interiérové prvky mono.pur - 7HE 8 200 ● ● - optické zvýraznění opěrek pro kolena na středovém tunelu a opěrek ve dveřích - včetně švu v barvě potahu sedadla
 6 777
 Audi design selection Capri orange - PEP 60 400 – ● - bočnice sedadel, hlavová opěrka, středová opěrka ruky vepředu (pokud je doobjednána) - zarážka kolen a opěrka pro ruku ve dveřích z černé kůže Milano s kontrastním švem v oranžové barvě Capri - oblast ramen a zpětné zrcátko na dveřích v kůži Velvet Capriorange - včetně sportovního koženého volantu v tříramenném designu, černým, s kontrastním švem v oranžové barvě Capri - hlavice řadící popř. volicí páky a manžeta řadící, popř. volící páky (s kontrastním švem v oranžové barvě Capri) z černé kůže - rohožky s kédrem v oranžové barvě Capri
 49 917
 Dekorační prvky
 Dekorace Aluminium Mistral - 5TD 5 700 ● ●4 711
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 9
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Hliníková optika v interiéru - QJ1 2 000 ● ● - výdechů- odkládací přihrádky před spolujezdcem- spínače pro nastavení zrcátek- spínače elektrického spouštěče okna- rámy okolo vnitřního ovládání dveří- přihrádky na mince- ovládací tlačítko parkovací brzdy
 1 653
 Potah stropu
 Potah stropu z černé látky - 6NQ 6 700 ● ●5 537
 Volanty / Řadící páky / Volící páky / Ovládací prvky
 Multifunkční sportovní volant - 3ramenný design s pádlyřazení - 1XX
 8 000 – ●
 - kožený 6 612
 Systémy pro zabezpečení zavazadel a odkládací systémy
 Paket pro odkládací a zavazadlový prostor - QE1 5 100 ● ●4 215
 Tunel pro přepravu dlouhých předmětů - 3NU 4 400 ● ●3 636
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Vak na lyže/snowboard - 3X2 2 200 ● ●1 818
 Ochranná podložka - 6SJ 1 800 ● ● - v zavazadlovém prostoru - z jedné strany velurová, z druhé gumová
 1 488
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 10
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Ostatní výbava interiéru
 Kuřácké provedení - 9JD 900 ● ● - popelník vepředu a zapalovač 744
 Kuřácké provedení - 9JH 1 600 ● ● - držák klíčů a mobilního telefonu - včetně zapalovače
 1 322
 Nekuřácké provedení - 9JE 800 ● ● - držák mobilního telefonu a klíčů 661
 MMI a navigační systémy
 MMI navigace plus s MMI touch - PNQ 64 900 ● ○ - elektricky výsuvný 7" barevný displej s vysokým rozlišením - kvalitním zobrazením navigační mapy jako 3D modelu v barevném provedenítopografických map - hlasový dialogový systém - rádio s trojnásobným tunerem - paměť flash pro hudbu (10 GB) - DVD jednotka pro MP3, WMA, AAC a MPEG-4 použitelná pro hudbu a obrazová DVD - Audi Music Interface - rozhraní Bluetooth
 53 636
 Rádiové a televizní přístroje
 Audi sound system - 9VD 7 200 ● ● - 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru v přístrojové desce - 6-kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů.
 5 950
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Bang & Olufsen Sound systém - 9VS 22 300 ● ● - 14 reproduktorů - 15-kanálový zesilovač o výkou 705W
 18 430
 Digitální rádiový přijímač - QV3 8 500 ● ●7 025
 Telefon a komunikace
 Audi Phone Box - 9ZE 9 100 ● ● - Bluetooth hands free zařízení - hlasové ovládání telefonních funkcí - připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v odkládací přihrádce - možnost nabíjení přes připojení USB
 7 521
 Asistenční systémy
 Asistent pro rozjezd do kopce - UH2 2 300 ● ● - drží vozidlo po neomezenou dobu - ve stoupání a ve sklonu automaticky zabraňuje jeho sjetí
 1 901
 Audi Parking system - 7X1 11 300 ● ○ - akustický parkovací systém v zadním nárazníku - usnadnění parkování na základě akustického signálu
 9 339
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 11
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Audi Parking system plus - 7X2 22 000 ● – - se selektivním zobrazením - zvukové i optické upozornění na překážky před a za vozem
 18 182
 10 800 – ●8 926
 Parkovací asistent se selektivním zobrazením - 7X5 25 100 ● ● - hledá pomocí ultrazvukových senzorů podél vozovky vhodná místa k zaparkování - propočítává ideální způsob, jak zaparkovat v příčných mezerách - vozidlo přebírá řízení a řidič musí pouze přidávat plyn a brzdit - zobrazení okolí pomocí 4 dodatečných senzorů zaznamenává a varuje v závislosti na úhlu řízení
 20 744
 13 900 – ●11 488
 Tempomat - 8T2 8 500 ● ● - od cca. 30 km/hod udržuje konstantní požadovanou rychlost - ovládání pomocí samostatné ovládací páky na sloupku řízení - zobrazení nastavené rychlosti v informačním systému pro řidiče
 7 025
 Audi active lane assist - PCB 17 000 ● ● - funkční rozsah 65km/h-250km/h - funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI touch - asistent dálkových světel
 14 050
 Audi active lane assist a Audi side assist - 7Y5 31 100 ● ●25 702
 cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Audi side assist - 7Y1 14 100 ● ● - asistent pro změnu jízdního pruhu - aktivní od 30km/h - hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku
 11 653
 Paket asistenčních systému - PCE 43 200 ● – - Audi Parking System plus se selektivním zobrazováním - Audi active lane assist - adaptivní tempomat - funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI touch
 35 702
 31 100 – ●25 702
 Audi pre sense basic - 7W1 5 700 ● ● - preventivní ochrana cestujících - napnutí pásů předních sedadel - uzavření okýnek
 4 711
 Audi pre sence front - 6K2 8 200 ● ●6 777
 Adaptivní tempomat - PCG 16 700 ● ● - Automatická regulace odstupu (regulační rozsah pro ruční spínač 30- 150 km/hod, pro automatickou převodovku 0 -150 km/hod)
 13 802
 Zpětná kamera - KA2 11 600 ● ● - zobrazení prostoru za vozidlem na MMI displeji s využitím kamery - rozpoznání manévrovacích bodů při podélném parkování - zpětná kamera je zabudována do rukojeti na víku zavazadlového prostoru
 9 587
 Audi A3 Sportback e-tron – příplatková výbava

Page 12
                        

cenas DPH
 cenabez DPH
 Att
 ract
 ion
 Am
 bit
 ion
 Technická výbava / Bezpečnost
 Boční airbagy vzadu - 4X4 9 900 ● ●8 182
 Prodloužená záruka
 Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 6 800 ● ●- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 5 620

Page 13
                        

Attraction FZ VL VM VN
 - - - -
 Barva stropu
 N5W x - x -
 N5G Látka Marathon x x - -
 N7U x x - -
 N5W x x - x
 Ambition FZ VL VN KY LQ RR VX QF
 - - - - - -
 Barva stropu
 N7U x x - - - - - -
 N5W x x x - - - x -
 N5B Látka Rallye x - - x x x - -
 Normální sedadla
 Sportovní sedadla
 Sportovní sedadla

Page 14
                        


Page 15
                        

Porsche Česká republika s. r. o., Divize AudiRadlická 740/113d, 158 00 Praha 5
 Platný od 1. 11. 2015
 Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.



						
LOAD MORE                    

                                    


                
                    
                    
                                        
                

                

                        


                    

                                                    
                                PRO DŮM A ZAHRADU · katalog traplast 7 hlava nÁzev zboŽÍ Č. zboŽÍ dÉlka prŮŘez hmotnost cena bez dph cena s dph plotovka s pŮlkulatou hlavou * = 4 – cihlová * = 1 –

                            

                                                    
                                Číslo Dátum Faktúra č. VS Partner Adresa Mena Cena bez DPH … · 2013. 6. 10. · Faktúra č. VS Partner Adresa IČO Mena Cena bez DPH Cena s DPH Číslo objednávky / Zmluvy

                            

                                                    
                                AUTODÍNY ADAMOV ŠLP Křtiny Zimní ceník 2011 … LM18 79 Q 1 569 1883 1 487 ... Katalog cena bez DPH Katalog s DPH Akční cena s DPH 165/70 R 13 Barum Polaris 3 79 T 925 1110

                            

                                                    
                                RANGE ROVER EVOQUE - jaguar-landrover-praha.czjaguar-landrover-praha.cz/content/files/vozy/7/cenik.pdf · 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH* Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč

                            

                                                    
                                Cenník Strana : 1 z 46 · Firma : Stanislav Kováčik-Tenel Cenník Strana : 2 z 46 Konverzný kurz 1 EUR = 30,126 SKK Čís. karty Názov MJ Cena MJ Cena s DPH Cena s DPH EUR EUR

                            

                                                    
                                aKCIOVá CENa - dozsa.sk · dodávateia: Barceló • 0,7 l Dorado 37,5 % 9,69 € bez DPH 11,63 € vrátane DPH Gran Anejo 37,5 % 12,39 € bez DPH 14,87 € vrátane DPH Imperial

                            

                                                    
                                I. Zmluvné strany · IV. Zmluvná cena 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 017,50 EUR 4.2 Sadzba DPH: 20,00

                            

                                                    
                                Ceník - audi.cz · Audi A3 Sportback sport model převodovka objednací kód zdvihový objem, litry výkon kW/k emise CO2 spotřeba paliva cena bez DPH cena s DPH (21 %) 30 TFSI

                            

                                                    
                                Cenník doručovania · 2020. 12. 28. · Cena bez DPH Maximálna výška (podaj na depe*) dobierky Cena bez DPH (podaj na Z-POINTE**) Maximálna výška poistenia Štandardné zásielky

                            

                                                    
                                750 ml 15 kg 6 kg 40 ks/bal CENÍK VINYL 8 Balení 15 Cena KE/m2 bez DPH 69, Cena KE/m2 s DPH 1 44 204 Cena KE/ks nebo bal. bez DPH 224, 2937, 348, 143, 561, 378, 351, 405, 306,

                            

                                                    
                                Cena za den vč. DPH

                            

                                                    
                                Lepenie / Škárovanie / Hydroizolácie · 2020. 3. 26. · Balenie, [na palete] Farba Odp. cena za balenie bez DPH Odp. cena za balenie s DPH Odp. cena za MJ (kg) bez DPH Odp. cena

                            

                                                    
                                NOVÝ PEUGEOT 2008 - media-ct-ndp.peugeot.com · Ceík Nový Peugeot 2008 Dátu platosti od: 01. februára 2017 Cenníková cena Akciová cena s DPH s DPH 1.2 PureTech Benzín 60

                            

                                                    
                                OPEL Movano VanVÝBAVA NA PŘÁNÍ BASE EDITION Kód BEZPEČNOST Součást sady Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH AK5 Airbag spolujezdce (nelze s B9J) Bezpečnostní 7 900 …

                            

                                                    
                                Vodovodní baterie a doplňky - RAVAK · Seznam náhradních dílů 10° TD keramická kartuš 35 mm (01x.00, 055.00), J10351MZ2 X07P266 Cena bez DPH: 256,-Cena s DPH: 310,-TD těsnění

                            

                                                    
                                Audi Q7 MJ2020 27092019...Audi Q7/SQ7 Cenník príslušenstva pre zákazníkov Modelový rok 2020 str. č. 1 Obj. kód Popis Cena v EUR s DPH 20% Cena v EUR bez DPH Q7 Q7 S line SQ7

                            

                                                    
                                CENNÍK PRODUKTOV A SLUŽIEB - sutn.sk · 5 (dokončenie) Predajná cena Predajná cena s DPH bez DPH Tlačená verzia Elektronická verzia Cenová skupina € € € 25 62,6068,86

                            

                                                    
                                TYP Cena bez DPH Cena s DPH Počítačové skrinkyprogma.sk/wp/wp-content/uploads/2014/04/moc.pdfTYP Cena bez DPH Cena s DPH Počítačové skrinky Kryt ATX Spire 1072B,zdroj 420W,čierny

                            

                                                    
                                Cenn k 2021 extern tla .docx) platny od 01... · 2021. 1. 13. · Opis faktúry Druh služby Merná jednotka Cena bez DPH Cena s DPH Opis faktúry €/kus 1,50 1,80 3.4. Cena projektu

                            

                                                    
                                Cena Název přípravku Balení v Kč bez DPH Poznámka Firma lt/ kg 

                            

                                                    
                                Maloobchodný cenník vozidiel SUbaRU...Modely VýbaVa Cena bez dPH Cena s dPH Maloobchodný cenník vozidiel SUbaRU platný od 3. 2. 2020 SUbaRU Xv 2.0i Mhev Style 24 991,67 29 990

                            

                                                    
                                Kód SMERO Název zboží Typ Prodejní cena bez DPH · Kód SMERO Název zboží Typ Prodejní cena bez DPH 1125008 MultiCopy Original A1, 80 g, 250 l 533.000 1130083 Copyrex A3,

                            

                                                    
                                CENÍK VETERINÁRNÍCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ · PDF filenázev přípravku balení cena bez DPH cena vč. DPH poznámka Aagent inj. 100 ml 169,00 Kč 202,80 Kč ADE - vit. inj

                            

                                                    
                                Název přípravku Cena bez DPH lt/ kg/ ks Poznámky

                            

                                                    
                                PAROHY Y - lamina.sk. cennik_LAMINA_Plechy.pdf · 2 0,5 mm - STANDARD Lakoplastovaný plech, š. 1000 - 1250 mm, tabuľový, zvitkový MJ Cena bez DPH [€] Cena s DPH [€] RAL 1021,

                            

                                                    
                                PŘÍSLUŠENSTVÍ VOLVO · 2019-03-27 · Balíček Volvo „STYLING“ AKČNÍ CENA: 45.490 Kč vč. DPH (Inscription, R-Design) AKČNÍ CENA: 58.900 Kč vč. DPH (Momentum) Sada

                            

                                                    
                                REKAPITULACE STAVBY™íloha... · ATRIS s.r.o. DIČ: Poznámka: Cena bez DPH DPH základní snížená Cena s DPH v CZK 3 224 587,91 21,00% 2 664 948,69 559 639,22 15,00% 0,00 20193012001

                            

                                                    
                                Kód náhradního dílu / Cena bez DPH, CZK, Zobrazení 

                            

                                                    
                                VS Partner Adresa IČO Mena Cena bez DPH Cena s DPH y ...€¦ · Miteco spol. s.r.o Popradská 20, 82106 Bratislava, SK 35898976 EUR 1477,21 1477,21 O2/2020 oprava kondenz. potrubia

                            

                                                    
                                Ceník - audi.cz · Audi S6 Limuzína model převodovka objednací kód zdvihový objem, litry výkon kW (k) emise CO2 spotřeba paliva cena bez DPH cena s DPH (21 %) S6 TDI 257 kW

                            

                                                    
                                Daňový doklad: Faktúra · 2020. 1. 13. · Daňový doklad: Faktúra FV 103-929993 Jednotková Číslo Názov tovaru Množstvo KS cena Cena bez DPH DPH % DPH Cesia celkom 1328/9597110

                            

                                                    
                                 · XLS file · Web view · 2011-06-30Hárok3 Hárok2 Hárok1 Vzduchové filtre K&N Cenník K&N s DPH platný od júna 2011 KAT.číslo Cena bez DPH Cena s DPH POPIS Dĺžka Šírka

                            

                                                    
                                 · Didaktické pomôcky: U čeb ňa Fyziky Názov PJ JC bez DPH Celková cena bez DPH JC s DPH Celková cena s DPH Sadzba DPH v % LabQuest 2-interfejsová jednotka 

                            

                                                    
                                Audi A7 08012020 incl MB...Audi A7/S7 Sportback Cenník príslušenstva pre zákazníkov Modelový rok 2020 str. č. 1 Obj. kód Popis Cena v EUR s DPH 20% Cena v EUR bez DPH A7 Sportback

                            

                                                    
                                PRO DŮM A ZAHRADU - obchod.prostavbu.cz · plastovÉ plotovky 6 7 katalog traplast™ hlava nÁzev zboŽÍ Č. zboŽÍ dÉlka prŮŘez hmotnost cena bez dph cena s dph plotovka s

                            

                        
                    

                                    

            

        

    

















    
        
            
                	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy



                	English
	Français
	Español
	Deutsch


            

        

        
            
                Copyright © 2022 VDOCUMENTS

            

                    

    








    


